
 

入札の結果に関する公表 

 

１ 入札案件名   令和７年度（第３四半期）東広島市立学校給食センター 

給食用物資 

 

２ 履行場所    東広島学校給食センター 

 

３ 入札の方法   一般競争入札 

 

４ 開札年月日   令和７年７月１６日 

 

５ 予定価格    非公表 

 

６ 落札金額    事後審査中 

 

７ 落札者名称   事後審査中 

 

８ 入札参加者及び入札書記載金額（税抜単価） 

品目 品名 入札参加者名称 東広島 順位 西条 順位 北部 順位 安芸津 順位 

 

          

          

          

          

          

          

 

 

別紙のとおり 



1／1 ページ

令和7年7月16日

NO 名称 連番 品番 品　名 順位 東広島 順位 西条 順位 北部 順位 安芸津 単位

1 公益財団法人広島県学校給食会 9 (12) たまご 1 353.0 1 353.0 1 353.0 1 353.0 ㎏

6 株式会社おおはら 27 (12) たまご 2 440.0 2 440.0 ー － 2 440.0 ㎏

3 クリームファット株式会社 26 (12) たまご ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 ㎏

3 クリームファット株式会社 18 (5-1) えのきたけカット 1 700.0 1 700.0 1 700.0 1 700.0 kg

1 公益財団法人広島県学校給食会 1 (5-1) えのきたけカット 2 710.0 2 710.0 2 710.0 2 710.0 kg

2 株式会社ニシムラ 10 (5-1) えのきたけカット 3 1,295.0 3 1,295.0 3 1,295.0 3 1,295.0 kg

3 クリームファット株式会社 19 (5-1) エリンギカット 1 1,800.0 ー － ー － ー － ㎏

1 公益財団法人広島県学校給食会 2 (5-1) エリンギカット ー 辞退 ー － ー － ー － ㎏

2 株式会社ニシムラ 11 (5-1) エリンギカット ー 辞退 ー － ー － ー － ㎏

3 クリームファット株式会社 20 (5-1) ごぼう(ささがき） 1 1,300.0 1 1,300.0 ー － ー － ㎏

1 公益財団法人広島県学校給食会 3 (5-1) ごぼう(ささがき） ー 辞退 ー 辞退 ー － ー － ㎏

2 株式会社ニシムラ 12 (5-1) ごぼう(ささがき） ー 辞退 ー 辞退 ー － ー － ㎏

3 クリームファット株式会社 21 (5-1) さつまいも乱切り 1 1,050.0 1 1,050.0 1 1,050.0 ー － ㎏

1 公益財団法人広島県学校給食会 4 (5-1) さつまいも乱切り ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 ー － ㎏

2 株式会社ニシムラ 13 (5-1) さつまいも乱切り ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 ー － ㎏

3 クリームファット株式会社 22 (5-1) さといも乱切り 1 1,050.0 1 1,050.0 1 1,050.0 ー － ㎏

1 公益財団法人広島県学校給食会 5 (5-1) さといも乱切り ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 ー － ㎏

2 株式会社ニシムラ 14 (5-1) さといも乱切り ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 ー － ㎏

3 クリームファット株式会社 23 (5-1) しめじカット 1 720.0 1 720.0 1 720.0 1 720.0 ㎏

1 公益財団法人広島県学校給食会 6 (5-1) しめじカット 2 740.0 2 740.0 2 740.0 2 740.0 ㎏

2 株式会社ニシムラ 15 (5-1) しめじカット 3 1,845.0 3 1,845.0 3 1,845.0 3 1,845.0 ㎏

3 クリームファット株式会社 24 (5-1) れんこんスライス 1 1,150.0 1 1,150.0 1 1,150.0 ー － ㎏

1 公益財団法人広島県学校給食会 7 (5-1) れんこんスライス ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 ー － ㎏

2 株式会社ニシムラ 16 (5-1) れんこんスライス ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 ー － ㎏

3 クリームファット株式会社 25 (5-1) れんこん乱切り 1 1,200.0 1 1,200.0 1 1,200.0 ー － ㎏

1 公益財団法人広島県学校給食会 8 (5-1) れんこん乱切り ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 ー － ㎏

2 株式会社ニシムラ 17 (5-1) れんこん乱切り ー 辞退 ー 辞退 ー 辞退 ー － ㎏

見積単価（円）入札・四半期　10月～12月


